3 Prova - Coppa italia di Zona 3 A& 7

Clappo [Tk i Fops

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 KZN UNDER
FINALE
Gara (14 Giri) Iniziato a 16:56:03

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
27/04/2025 16:50

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 52.707 +3.425 16:56:57.297 3 50.393 +1.113 16:58:40.113
(427) Piccioni Antonio 2 49.798 +0.516 16:57:47.095 4 49.584 +0.304 16:59:29.697
1 51.619 +2.501 16:56:55.643 3 49.565 +0.283 16:58:36.660 5 49.482 +0.202 17:00:19.179
2 49.943 +0.825 16:57:45.586 4 49.534 +0.252 16:59:26.194 6 49.398 +0.118 17:01:08.577
3 49.560 +0.442 16:58:35.146 5 49.358 +0.076 17:00:15.552 7 49.617 +0.337 17:01:58.194
4 49.469 +0.351 16:59:24.615 6 49.368 +0.086 17:01:04.920 8 49.374 +0.094 17:02:47.568
5 49.421 +0.303 17:00:14.036 7 49.365 +0.083 17:01:54.285 9 49.471 +0.191 17:03:37.039
6 49.162 +0.044 17:01:03.198 8 49.291 +0.009 17:02:43.576 10 49.339 +0.059 17:04:26.378
7 49.336 +0.218 17:01:52.534 9 49.384 +0.102 17:03:32.960 11 49.415 +0.135 17:05:15.793
8 49.199 +0.081 17:02:41.733 10 49.351 +0.069 17:04:22.311 12 49.362 +0.082 17:06:05.155
9 49.369 +0.251 17:03:31.102 1 49.398 +0.116 17:05:11.709 13 17:06:54.435
10 49.170 +0.052 17:04:20.272 12 49.282 17:06:00.991 14 49.752 +0.472 17:07:44.187
1 49.147 +0.029 17:05:09.419 13 49.503 +0.221 17:06:50.494
12 49.220 +0.102 17:05:58.639 14 49.815 +0.533 17:07:40.309 () Del Cinque Ernesto
13 17:06:47.757 1 52.673 +3.135 16:56:58.341
14 49.277 +0.159 17:07:37.034 (7) D'alonzo Luca 2 50.662 +1.124 16:57:49.003
1 53.212 +3.771 16:56:58.100 3 49.764 +0.226 16:58:38.767
(42) Loddo Gian Marco 2 49.938 +0.497 16:57:48.038 4 49.681 +0.143 16:59:28.448
1 52.191 +3.111 16:56:56.219 3 49.692 +0.251 16:58:37.730 5 49.752 +0.214 17:00:18.200
2 49.768 +0.688 16:57:45.987 4 49.665 +0.224 16:59:27.395 6 49.732 +0.194 17:01:07.932
3 49.485 +0.405 16:58:35.472 5 49.546 +0.105 17:00:16.941 7 49.632 +0.094 17:01:57.564
4 49.458 +0.378 16:59:24.930 6 49.974 +0.533 17:01:06.915 8 17:02:47.102
5 49.381 +0.301 17:00:14.311 7 49.562 +0.121 17:01:56.477 9 50.239 +0.701 17:03:37.341
6 49.321 +0.241 17:01:03.632 8 49.582 +0.141 17:02:46.059 10 49.854 +0.316 17:04:27.195
7 49.323 +0.243 17:01:52.955 9 49.441 17:03:35.500 11 49.754 +0.216 17:05:16.949
8 49.275 +0.195 17:02:42.230 10 49.473 +0.032 17:04:24.973 12 49.648 +0.110 17:06:06.597
9 49.281 +0.201 17:03:31.511 1 49.508 +0.067 17:05:14.481 13 49.623 +0.085 17:06:56.220
10 17:04:20.591 12 49.461 +0.020 17:06:03.942 14 50.425 +0.887 17:07:46.645
11 49.362 +0.282 17:05:09.953 13 49.500 +0.059 17:06:53.442
12 49.378 +0.298 17:05:59.331 14 49.568 +0.127 17:07:43.010 (49) Zampaloni Leonardo
13 49.350 +0.270 17:06:48.681 1 53.855 +4.378 16:56:59.132
14 49.975 +0.895 17:07:38.656 (637) Donini Matteo 2 50.380 +0.903 16:57:49.512
1 53.067 +3.753 16:56:57.871 3 50.402 +0.925 16:58:39.914
(45) Pelosi Leonardo 2 49.899 +0.585 16:57:47.770 4 50.035 +0.558 16:59:29.949
1 52.278 +3.074 16:56:56.824 3 49.729 +0.415 16:58:37.499 5 49.675 +0.198 17:00:19.624
2 49.518 +0.314 16:57:46.342 4 49.663 +0.349 16:59:27.162 6 49.688 +0.211 17:01:09.312
3 49.867 +0.663 16:58:36.209 5 49.593 +0.279 17:00:16.755 7 49.773 +0.296 17:01:59.085
4 49.326 +0.122 16:59:25.535 6 51.022 +1.708 17:01:07.777 8 49.665 +0.188 17:02:48.750
5 49.328 +0.124 17:00:14.863 7 49.530 +0.216 17:01:57.307 9 49.687 +0.210 17:03:38.437
6 49.220 +0.016 17:01:04.083 8 49.467 +0.153 17:02:46.774 10 49.541 +0.064 17:04:27.978
7 17:01:53.287 9 49.360 +0.046 17:03:36.134 1 17:05:17.455
8 49.307 +0.103 17:02:42.594 10 49.511 +0.197 17:04:25.645 12 49.597 +0.120 17:06:07.052
9 49.246 +0.042 17:03:31.840 1 49.545 +0.231 17:05:15.190 13 49.487 +0.010 17:06:56.539
10 49.309 +0.105 17:04:21.149 12 49.324 +0.010 17:06:04.514 14 50.211 +0.734 17:07:46.750
1 49.532 40328 17:05:10.681 (Kl 49.314 | 17:06:53.828
12 49.308 +0.104 17:05:59.989 14 49.466 +0.152 17:07:43.294 (32) Rossi Diego
13 49.641 +0.437 17:06:49.630 1 53.592 +4.023 16:56:58.549
14 50.059 +0.855 17:07:39.689 (27) Manzone Luca 2 49.646 +0.077 16:57:48.195
1 53.685 +4.443 16:56:58.888 3 55.115 +5.546 16:58:43.310
(179) Simonetti Emanuele 2 50.311 +1.069 16:57:49.199 4 50.419 +0.850 16:59:33.729
1 52.150 +2.990 16:56:56.403 3 50.039 +0.797 16:58:39.238 5 49.701 +0.132 17:00:23.430
2 49.802 +0.642 16:57:46.205 4 49.618 +0.376 16:59:28.856 6 49.680 +0.111 17:01:13.110
3 50.265 +1.105 16:58:36.470 5 49.650 +0.408 17:00:18.506 7 49.606 +0.037 17:02:02.716
4 49.402 +0.242 16:59:25.872 6 49.542 +0.300 17:01:08.048 8 49.852 +0.283 17:02:52.568
5 49.205 +0.045 17:00:15.077 7 49.819 +0.577 17:01:57.867 9 50.229 +0.660 17:03:42.797
6 49.290 +0.130 17:01:04.367 8 49.446 +0.204 17:02:47.313 10 49.998 +0.429 17:04:32.795
7 49.308 +0.148 17:01:53.675 9 49.359 +0.117 17:03:36.672 11 49.719 +0.150 17:05:22.514
8 49.244 +0.084 17:02:42.919 10 49.391 +0.149 17:04:26.063 12 49.569 17:06:12.083
9 17:03:32.079 1 49.525 +0.283 17:05:15.588 13 49.607 +0.038 17:07:01.690
10 49.230 +0.070 17:04:21.309 12 49.268 +0.026 17:06:04.856 14 49.633 +0.064 17:07:51.323
1" 49.665 +0.505 17:05:10.974 13 17:06:54.098
12 49.189 +0.029 17:06:00.163 14 49.485 +0.243 17:07:43.583 (9) Ragno Simone
13 49.708 +0.548 17:06:49.871 1 55.035 +5.417 16:57:00.815
14 50.220 +1.060 17:07:40.091 (118) Gnudi Alberto 2 51.162 +1.544 16:57:51.977
1 53.719 +4.439 16:56:59.365 3 50.149 +0.531 16:58:42.126
(8) Menegatti Dennis 2 50.355 +1.075 16:57:49.720 4 50.265 +0.647 16:59:32.391
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3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 KZN UNDER Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
FINALE 27/04/2025 16:50
Gara (14 Giri) Iniziato a 16:56:03
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 17:00:22.009 7 50.413 +0.455 17:02:04.902
6 49.873 +0.255 17:01:11.882 8 50.095 +0.137 17:02:54.997
7 49.852 +0.234 17:02:01.734 9 50.202 +0.244 17:03:45.199
8 50.108 +0.490 17:02:51.842 10 50.972 +1.014 17:04:36.171
9 49.831 40213 17:03:41.673 1 17:05:26.129
10 50.287 +0.669 17:04:31.960 12 50.103 +0.145 17:06:16.232
1 50.075 +0.457 17:05:22.035 13 50.316 +0.358 17:07:06.548
12 49.856 +0.238 17:06:11.891 14 50.478 +0.520 17:07:57.026
13 50.178 +0.560 17:07:02.069
14 49.929 +0.311 17:07:51.998 (4) Barbarossa Alexander
1 54.496 +4.769 16:57:00.328
(55) Pizzichini Mattia 2 50.355 +0.628 16:57:50.683
1 54.549 +4.805 16:57:00.726 3 50.139 +0.412 16:58:40.822
2 50.816 +1.072 16:57:51.542 4 49.933 +0.206 16:59:30.755
3 50.488 +0.744 16:58:42.030 5 50.305 +0.578 17:00:21.060
4 50.760 +1.016  16:59:32.790 6 17:01:10.787
5 49.971 +0.227 17:00:22.761 7 49.797 +0.070 17:02:00.584
6 17:01:12.505
7 49.948 +0.204 17:02:02.453
8 49.836 +0.092 17:02:52.289
9 50.438 +0.694 17:03:42.727
10 50.447 +0.703 17:04:33.174
1 49.964 +0.220 17:05:23.138
12 49.822 +0.078 17:06:12.960
13 49.843 +0.099 17:07:02.803
14 49.788 +0.044 17:07:52.591
(94) Lepri Simone
1 53.328 +3.367 16:56:59.674
2 50.432 +0.471 16:57:50.106
3 50.496 +0.535 16:58:40.602
4 50.008 +0.047 16:59:30.610
5 50.934 +0.973 17:00:21.544
6 50.099 +0.138 17:01:11.643
7 49.964 +0.003 17:02:01.607
8 50.586 +0.625 17:02:52.193
9 50.125 +0.164 17:03:42.318
10 50.355 +0.394 17:04:32.673
1 51.055 +1.094 17:05:23.728
12 50.000 +0.039 17:06:13.728
13 17:07:03.689
14 50.385 +0.424 17:07:54.074
(11) Bonanno Stefano
1 55.001 +5.130 16:57:01.058
2 51.286 +1.325 16:57:52.344
3 50.751 +0.790 16:58:43.095
4 50.341 +0.380 16:59:33.436
5 50.664 +0.703 17:00:24.100
6 50.175 +0.214 17:01:14.275
7 50.372 +0.411 17:02:04.647
8 50.206 +0.245 17:02:54.853
9 50.146 +0.185 17:03:44.999
10 50.135 +0.174 17:04:35.134
11 17:05:25.095
12 50.174 +0.213 17:06:15.269
13 50.993 +1.032 17:07:06.262
14 50.118 +0.157 17:07:56.380
(28) De Pasquale Alessandro
1 54.259 +4.301 16:57:01.502
2 51.194 +1.236 16:57:52.696
3 50.939 +0.981 16:58:43.635
4 50.617 +0.659 16:59:34.252
5 50.102 +0.144 17:00:24.354
6 50.135 +0.177 17:01:14.489
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